[image: Герб%20Урая]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                       №

О внесении изменений в административный
регламент  предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об
организации общедоступного и бесплатного
дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования, а также
дополнительного образования детей в
муниципальных образовательных организациях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Урай от 18.01.2013 №117 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городской округ город Урай в новой редакции»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования детей в муниципальных образовательных организациях», утвержденный постановлением администрации города Урай от 15.01.2019 №17, следующие изменения:
1) подпункт «д» подпункта 3 пункта 2.9 признать утратившим силу;
2) в пункте 5.5 слова «одного раза в год» заменить словами «одного раза в два года»;
3) в разделе 6 нумерацию пунктов 5.1 и 5.2 заменить нумерацией 6.1 и 6.2 соответственно.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.В.Круглову.

Глава города Урай                                                                                                Т.Р.Закирзянов

image1.png